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ГРАФИК  ПЕРИОДОВ  

уровень ССО                                                    образовательного процесса на 2022/2023 учебный год 

 

I  курс 
Специальность 

(направление 

специальности) 

№ 

группы 

 

 

1-й  семестр Каникулы 2-й семестр Каникулы 

Теоретическое  

обучение 
Экзамена-

ционная  

сессия 

Теоретическое 

обучение 
Экзаменационная  

сессия 
Учебная 

практика 

 
2-91 01 01 -01 

Производство 

продукции и ор-

ганизация ОП 

(производственная 

деятельность) 

 

 

20-Т 

 

 

 

01.09.22- 

24.12.22; 

 

 

 

26.12.2022- 

30.12.2022 

 

 

 

01.01.23- 

15.01.23; 

 

 

 

16.01.23- 

22.04.23; 

 

 

 

Зачеты 

17.04.23- 

22.04.23; 

 

Экзамены 

24.04.2023- 

03.05.2023; 

 

 

04.05.23- 

05.07.23; 

КЭ- 05.07.2023 

 

 

 

 

 

 

06.07.23-

31.08.23; 

   

   

 

25-Т 

 

                                                                                                       II курс 
Специальность 

(направление 

специальности) 

№ 

группы 

 

3-й семестр  Каникулы 4-й  семестр Преддипломная 

практика 

Итоговая 

аттестация Теоретическое  

обучение 

Технологическая 

практика 

Теоретическое  

обучение 

Экзаменационная 

сессия 

2-91 01 01 -01 

Производство 

продукции и орга-

низация ОП 

(производственная 

деятельность) 

 

 

23-Т 

 

01.11.22- 

31.12.22; 

 

      01.09.22- 

      30.10.22; 

   КЭ- 31.10.2022 

 

 

 

 

 

01.01.23- 

15.01.23; 

. 

 

 

 

16.01.23- 

01.04.23; 

 

 

 

 

Экзамены 

03.04.23- 

         15.04.23; 

 

 

 

 

17.04.23- 

17.05.23; 

 

 

  18.05.23- 

   31.05.23; 

 

Выпуск: 

31.05.23 
 

 

24-Т 

 

01.09.22- 

30.10.22; 

 

31.10.22- 

29.12.22; 

КЭ- 30.12.22 
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образовательного процесса на 2022/2023 учебный год 
 

Уровень ПТО   на базе ОСО (11 классов)                                                              

I курс 

Специальность, 

квалификация 

№ 

группы 

1-е полугодие Каникулы 2-е полугодие Выпускной 

квалифи-

кационный 

экзамен 

Каникулы 

(теоретическое и 

производственное 

обучение) 

(теоретическое и 

производствен-

ное обучение) 

Экзамены Производ-

ственная 

практика 
«Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 11,12 
01.09.22- 

30.12.22 

01.01.23- 

15.01.23 

16.01.23- 

19.04.23 

20.04.23- 

27.04.23 

28.04.23- 

24.06.23 

26.06.23- 

   30.06.23 
 

- 

«Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51-56 Официант - 3разряда 

 

3 

 

 

 

 

01.09.22- 

30.12.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.01.23- 

15.01.23 

 

 

 

 

 

 

16.01.23-

26.05.22 

 

 

 

 

 

 

29.05.23-

01.06.23 

 

 

 

 

02.06.23-

29.06.23 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

30.06.23-

31.08.23 

 

 

«Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51-54 Кондитер – 4 разряда 

 

5 

«Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51–58  Повар ДП - 4разряда 

 

7 

«Общественное питание» 

3-91 01 51-54 Кондитер - 4 разряда 
«Технология хлебопекарного производства» 
3-49 01 51-54 Пекарь - 4 разряда 

 

19 

II курс 
Специальность, 

квалификация 

№ группы 1-е полугодие 2-е полугодие Выпускной квалифика-

ционный экзамен (теоретическое и произ-

водственное обучение) 
Экзамены Производственная 

практика 
«Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51-56 Официант- 3разряда  

 

1,2,6 

01.09.22- 

08.12.22 

09.12.22- 

12.12.22 

13.12.22- 

21.02.23 

 

 

22.02.23- 

28.02.23 «Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51–58  Повар ДП -4разряда 
8 

01.09.22- 

01.12.22 

02.12.22- 

05.12.22 

06.12.22- 

21.02.23 

3-91 01 51-54 Кондитер - 4 разряда 

3-49 01 51-54 Пекарь - 4 разряда 
14,17 

 

01.09.22- 

17.11.22 

18.11.22- 

21.11.22 

22.11.22- 

21.02.23 
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ГРАФИК ПЕРИОДОВ 

образовательного процесса на 2022/2023 учебный год 

 

Уровень ПТО     на базе   ОБО (9 классов)                                                              

 

I курс 

Специальность, 

квалификация 

№ 

группы 

1-е полугодие Каникулы 2-е полугодие Выпускной 

квалифи-

кационный 

экзамен 

Каникулы 
(теоретическое и 

производственное 

обучение) 

(теоретическое и 

производствен-

ное обучение) 

Экзамены Производ-

ственная 

практика 

«Общественное питание» 

3-91 01 51-54 Кондитер – 4 разряда 

3-91 01 51-57  Повар – 3 разряда 

 

9 

 

 

01.09.22- 

30.12.22 

зимние 15 дней
: 

01.01.23-

15.01.23; 
 

весенние 8 дней: 

26.03.23-

02.04.23; 

 

16.01.23-

25.03.23; 

 

03.04.23-

29.06.23; 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

летние 63 дня: 

 

30.06.23-

31.08.23; «Общественное питание» 

3-91 01 51-57 Повар – 4 разряда 

3-91 01 51-56 Официант - 3разряда 

 

10 
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